
SK Iron Team 05 

 

Minnesanteckningar föräldramöte  2017-08-17 

Närvarande:  Föräldrar till: Viktor, Pontus, Kalle, Hampus R, Jakob, Filip, Adrian, Ludvig M, Simon, 

Hampus D, Ida, Theo, Ruben, Joar & Alvin. = 15 st.  

 

 Organisation säsong 17/18 

Spelare: 

Vi går in i säsongen med 17 spelare i truppen. Isak Thor har valt att sluta, Emma Wickström och 

Vera Vannar kommer att tillhöra Dam, men kan komma att lånas in vid behov.  

Ledare: 

Samma som tidigare; 2 istränare Mattias och Tomas W + Göran som hjälper till när han har tid. 

Thomas K lagledare.  

Sekretariat: 

5 av de som satt i seket förra säsongen fortsätter (Susanne Vibäck, Holly Cedervind, Tommy 

Lundberg, Henrik Tjernberg och Marielle Wickström).  

Till den här säsongen tillkommer förutom certifiering av sekretariatpersonal vilket kräver att man 

går årliga utbildningar i förbundets regi, även att vi ska onlinerapportera matcherna.  

Utbildning kommer att ske i hallen måndag 18/9 kl 18.30 för befintliga och gärna ett par till som 

inte gått utbildning tidigare, så att vi blir mindre sårbara vid frånvaro.  Separat mail skickas om 

utbildningen.  

Materialförvaltare: 

Micke Gunnarsson och Larsa Dahlén fortsätter.   

Arrangemangsansvarig: 

John befrias från uppgiften. Lagledaren tar över ansvaret.   

Ismakare:  

Johan Ingvarsson, Johan Andersson och Dan Persson. Oklart ännu hur upplägget med ismakare 

kommer att bli under säsongen, och om varje lag måste ha minst 2 ismakare.  

 

 

  



 Träning 

Träningsupplägget kommer bli ungefär som förra året på våra lagträningar.  Fortfarande 

mycket fokus på skridskoåkning. Taktiskt blir det lite mer avancerat än förra säsongen, där 

spelarna får lära sig lite av ”det uppländska spelsättet” som är förberedande för de som så 

småningom kommer till TV-pucks- och Stålbucklan-uttagningar. Vi kommer att ha utbyte 

både med Team 06 och Team 03/04 där våra spelare erbjuds att delta på deras träningar 

beroende på nivå, och där våra spelare erbjuds att träna med dem.  

StarZone Sports-samarbetet inleds vilket innebär att det blir blockträningar (baserat på nivå 

och inte ålder) 1 gång i veckan eller varannan vecka, troligtvis på måndagar. Mer info om 

detta kommer.  

Fys på tisdagar på Ultimate Performance. Mer info kommer på föräldramötet på UP (i UTK-

hallen, Gränby Sportfält) tisdag 29/8 kl 18.30.  

 Matcher 

Nytt får i år är att vi spelar seriespel med tabellräkning, och onlinerapportering av 

matcherna.   

Vi har anmält 2 lag till seriespel. Vi vill helst ställa upp med 11 spelare (1 målvakt och 2 

femmor) till match vilket innebär att vi även där kommer att ha ett nära samarbete med 

Team 06 och Team 03/04 om att låna in spelare och även låna ut spelare när de behöver 

hjälp.   

Oklart hur serieupplägget för Upplandsserien U13 blir. Mer info kommer efter seriemötet 

som förbundet anordnar i slutet av augusti/början av september.   

Anmälda lag till seriespelet: Almtuna har 3 lag, Iron 2 lag och övriga ett lag var (Wings, Bålsta, 

Enköping, Östhammar, Hallsta, Norrtälje, Västerås  och Tierp) dvs totalt 13 lag.  

Cuper/träningsmatcher 

Träningsmatcher bokade mot Almtuna 05 och 06 10/9 (2 matcher) Enköping 16/9 (2 

matcher)  

2 cuper under hösten:  Bauhaus Kronwall Cup i Järfälla 23-24/9 + hemmacupen Järncupen 

30/9.   

Anmälningsutskick kommer att skickas ut avseende alla inplanerade träningsmatcher och 

cuper inom kort. 

Vi räknar även med att anmäla oss till någon cup vid jul/nyår och en eller två i slutet av 

säsongen.  

I år spelar vi också för U13. Övriga anmälda lag är Wings, AIS, Östhammar, Enköping, Bålsta 

och Västerås.  

 



 Ekonomi 

Vi har i dagsläget en kassa på 1000 tkr + inbetalda lagavgifter till cupen 5x3000 = 15.000:- 

Spelaravgiften säsongen 2017/2018 är för oss är 2.000 kr, och lagavgiften 15.000 kr (10.000:- 

för lag 1 i seriespel + 5.000:- för lag 2).  

Mötet beslutade att höja upp spelaravgiften med 900:- för att täcka lagavgiften, vilket 

innebär att varje spelare ska betala 2.900:- senast 2017-08-29 till lagkontot (nr 9023 95 

22399 på Länsförsäkringar). Från lagkontot ska vi betala in allas avgifter senast 2017-08-31 så 

det är viktigt att alla gör inbetalningen i tid.   

Avgiften till Starzone är 600:- avseende HT 17 senast 30/9 + 600:- avseende VT 18 senast 

31/12, alternativt 1.200:- för hela säsongen senast 30/9. Inbetalning görs till SK Irons 

bankgiro nr 5392-7976.  

Sponsorer?  Vi har en sponsor klar inför säsongen (NFT som är hjälmsponsor). 4 st visade 

intresse för att bidra. Separat mail med olika alternativ skickas ut till dessa. Är det någon som 

vet någon som kan vara intresserad av att hjälpa till med sponsorpengar är det bara att höra 

av er till Thomas K.   

Försäljningsaktiviteter? Fortfarande inget intresse från föräldragruppen, dock kommer det 

troligen komma någon form av försäljningsaktivitet (typ Klubbrabatten) som kommer att 

gälla alla inom SK Iron framöver.  

 

 Järncupen 2017-09-30 

Cupen är fulltecknad; Iron, Hässelby-Kälvesta, Brynäs, Wings, AIS och Valbo.  

Spelprogram finns upplagt på cupsidan (https://www.cuponline.se/start.aspx?cupid=25537)  

 

Cupansvariga:  

Cupplaneringsgruppen består av Annelie Wenngren, Sussie Dahlén och Mats Norenborg + 

eventuellt ytterligare någon.    

Det är viktigt att påpeka att det krävs att alla föräldrar är med och hjälper till, både innan och 

under cupdagen.  

Thomas K ansvarar för Cuponline och ser till så att alla lag lägger in laguppställningar och 

betalar in alla avgifter. Thomas ordnar även med domare. Ansökan om sanktion till förbundet 

för att få arrangera cupen är klar.   

  

 Övriga frågor 

För de spelare som ska gå hockeyprofilen på Björkvallsskolan kommer hockeylektionerna 

vara torsdagar 13,45-14,45.  

 

Mötet avslutades.  

Noterat av 

Thomas Karlsson 

https://www.cuponline.se/start.aspx?cupid=25537

